
UCHWAŁA NR II/23/2018
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Społecznej
Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432) oraz § 51 ust. 1 uchwały XXIV/217/2018 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 
19 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczele (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4349) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach do realizacji w 2019 r. 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko

Id: B8DF282F-4735-4DFE-9B61-087743A2B2AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/23/2018
Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN PRACY
Komisji Społecznej Rady Miejskiej w Kleszczelach na 2019 r.

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2018 r.

2. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kleszczelach za 2018 r. oraz 
analiza potrzeb w zakresie pomocy społecznej na 2019 r.

3. Informacja z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kleszczelach za 2018 r.

4. Informacja z działalności Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach za 2018 r. 
i przedstawienie zamierzeń na 2019 r.

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie gminy Kleszczele.

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

7. Informacja z bieżącej działalności Szkoły Podstawowej w Kleszczelach.

8. Informacja z bieżącej działalności Przedszkola w Kleszczelach.

9. Informacja o bieżącym funkcjonowaniu Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Kleszczelach.

10. Informacja o realizacji zadań oświatowych gminy Kleszczele w roku szkolnym 2018/2019.

11. Opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na 2020 r.

12. Opracowanie planu pracy Komisji na 2020 r.

Id: B8DF282F-4735-4DFE-9B61-087743A2B2AE. Podpisany Strona 1




